Дорожная территориальная организация Российского профессионального

союза железнодорожников и транспортных строителей

на Северо-Кавказской железной дороге

П Р Е З И Д И У М

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2023г.                          г. Ростов-на-Дону                                        № 18.15

О внесении изменений в составы

Советов  председателей первичных

профсоюзных организаций в границах

Краснодарского регионального отделения

 На основании обращений председателей Советов председателей первичных

профсоюзных организаций (далее - ППО) Тихорецкого и Тимашевского

железнодорожных узлов (письмо №7 от 16.01.2023г. и №6 от 16.01.2023г.

соответственно), в целях координации действий профсоюзных организаций,

расположенных в границах Краснодарского территориального управления дороги

по реализации уставных задач Профсоюза, Президиум Дорожной

территориальной организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Совета председателей ППО Тихорецкого

железнодорожного узла Хачко Ирину Адольфовну – бывшего председателя ППО

ПЧМ Тихорецкая.

2. Вывести из состава Совета председателей ППО Тимашевского

железнодорожного узла Проскуру Людмилу Анатольевну – бывшего

председателя ППО ЧДОУ №98 Тимашевская.

3. Ввести в состав Совета председателей ППО Тихорецкого ж.д. узла

Васюнину Юлию Викторовну – ведущего инженера, председателя ППО ПЧМ

Тихорецкая.

4. Ввести в состав Совета председателей ППО Тимашевского ж.д. узла Рукину

Наталью Ивановну – заведующего складом, председателя ППО ЧДОУ №98

Тимашевская.

 2

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заведующего отделом организационной и кадровой работы Дорпрофжел на СКжд

Омарова Р.А.

Председатель

Дорпрофжел на СКжд                                                                           М.В.Пружина